
UCHWAŁA NR 147/XV/20 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Brudzeń Duży części zadań Gminy Stara Biała z zakresu organizacji 

publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 74 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia  
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Brudzeń Duży zadania w zakresie organizacji lokalnego 
publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Stara Biała na liniach komunikacyjnych: 

a) Maszewo nad Wisłą – Remiza Siecień / Remiza Siecień – Maszewo nad Wisłą, 

b) Maszewo Duże, Lipowa – Brudzeń Duży / Brudzeń Duży – Maszewo Duże, Lipowa, 

c) Maszewo nad Wisłą – Sobowo / Sobowo - Maszewo nad Wisłą. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie porozumienia międzygminnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz. 1495 i  2493 oraz z 2020 r. 

poz. 400, 462 i 875. 

Id: A2E32A2A-D069-4798-B5BD-60EA2497101D. Podpisany Strona 1


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




